1

(1) 投标函

致： 贵港市覃塘区人民医院 ：

根据贵方为 覃塘区人民医院医疗设备采购 项目的 3 分标招标公告（项目

编号： GGZC2025-G1-040151-GXZA ），我方正式授权并代表投标人提交投标文件

（资格证明文件、商务技术文件、投标报价文件）电子版本一份。

据此函，我方同意如下：

1、根据已收到的招标项目、招标编号的招标文件，经研究上述招标文件、

招标文件补充通知、招标答疑经要的所有内容后，我方对愿以投标报价为：人

民币（大写）  壹佰叁拾贰万玖仟元整 （¥1329000.00元 ）的投标总报价承

接该项目的服务工作；交付期： 自合同签订之日起 20天内完成全部供货、技

术培训并交付使用。

2、一旦我方中标，我方保证按我方所递交的投标文件中承诺的期限和招标

文件中对承包期限的要求如期按质提供服务。

3、一旦我方中标，我方保证所提供的服务质量达到我方所递交的投标文件中

承诺的质量等级。

4、一旦我方中标，我方保证按投标文件中服务方案开展服务工作。如确需变

更，必须征得业主的同意。

5、我方同意所递交的投标文件在投标有效期内有效，在这期间内我方的投标

有可能中标，我方将受此约束。

6、我方同意招标文件中各条款，并按要求交纳投标保证金 / 元整（不超过

投标总报价的 2%）。若我方违约，则扣除所交纳的全部保证金。

7、除非另外达成协议并生效，招标文件、招标文件件补充通知、投标答疑纪

要、中标通知书和本投标文件将构成约束我们双方的合同。

8、我方同意在投标人须知规定的开标日期起遵循本招标文件，并在投标有效

期满之前均具有约束力，并有可能中标。

9、我方承诺已经具备招标文件中规定的参加采购活动的供应商应当具备的

条件：（1）具有独立承担民事责任的能力；（2）具有良好的商业信誉和健全的财

hx3d155e7da817446a9fd9f6bf8759c79f

2

务会计制度；（3）具有履行协议所必需的设备和专业技术能力；（4）有依法缴纳

税金和社会保障资金的良好记录；（5）参加此项采购活动前三年内，在经营活动

中没有重大违法记录。

10、我方根据招标文件的规定，承担完成合同的责任和义务。

11、我方已详细审核招标文件，我方知道必须放弃提出含糊不清或误解问题

的权利。

12、如果在投标截止时间后的投标有效期内撤回投标或者有其他违约行为，

我方的投标保证金可被贵方全部没收。

13、同意向贵方提供贵方可能要求的与本投标有关的任何数据或资料。

14、我方完全理解贵方不一定要接受最低报价的投标人为中标人。

15、若贵方需要，我方愿意提供我方作出的一切承诺的证明材料。

16、我方根据招标文件的规定，在签订合同之前向采购单位缴纳履约保证金。

与本投标有关的正式通讯地址为：

地址： 广西贵港市港南区新塘乡山边村蔗勒塘屯 115号

邮编：          537118            电话：   19375581406

投标人名称(公章)：  广西贵港市俏妮大药房有限责任公司

开户银行：  中国建设银行股份有限公司贵港江南支行

银行帐号：     45001753749050701455

法定代表人或授权委托代理人（签字）：

日 期：  2025 年 9 月 18 日

注：未按照本投标函格式要求填报的投标函将被视为非实质性响应投标，从而导

致该投标被拒绝。

hx3d155e7da817446a9fd9f6bf8759c79f

3

(2) 投标报价表

采购项目编号： GGZC2025-G1-040151-GXZA

采购项目名称：     覃塘区人民医院医疗设备采购

分标：           3 分标

金额单位：人民币（元）

序

号
设备名称 品牌及生产厂家

规格型

号

单位

及数

量①

单价②

单项合价③

=①×②金

额

1
24小时动态血

压监护仪

品牌：爱安德

生产厂家：爱安德

电子（深圳）有限

公司

TM-2440 1台 149900.00  149900.00

2
便携式彩色多

普勒超声系统

品牌：FUJIFILM

Sonosite

生产厂家：苏州富

士胶片映像机器

有限公司

M-Turbo 1台 199900.00  199900.00

3
多普勒外周血

管检测仪

品牌：浙江远翔

生产厂家：浙江远

翔医疗设备有限

公司

FLY-802 1台 289500.00  289500.00

4
人体成分分析

仪

品牌：浙江远翔

生产厂家：浙江远

翔医疗设备有限

公司

FLY-602 1台 239800.00  239800.00

5 肺功能仪 品牌：优呼吸 PF810 1台 140000.00  140000.00

hx3d155e7da817446a9fd9f6bf8759c79f

4

生产厂家：浙江亿

联康医疗科技有

限公司

6
呼吸康复训练

一体机

品牌：优呼吸

生产厂家：浙江亿

联康医疗科技有

限公司

PE100 1台 149900.00  149900.00

7
感觉神经定量

检测仪

品牌：浙江远翔

生产厂家：浙江远

翔医疗设备有限

公司

FLY-301 1台 110000.00  110000.00

8
中医体质辨识

系统

品牌：悦琦创通

生产厂家：北京悦

琦创通科技有限

公司

V1.0 1台 50000.00  50000.00

报价：大写：壹佰叁拾贰万玖仟元整      小写：¥1329000.00 元

交付期：自合同签订之日起 20 天内完成全部供货、技术培训并交付使用。

备注：投标报价是履行合同的最终价格，包含以下所列项目费用及提供服务所发生的

一切成本费用。

投标人名称（签章）： 广西贵港市俏妮大药房有限责任公司

法定代表人或法定代表人授权代表（签字）:

报价时间： 2025 年 9 月 18 日

hx3d155e7da817446a9fd9f6bf8759c79f

488

4.1.6 售后服务承诺书

hxbcc577b419864009bb37f423e9778ac1